
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
 
 

Ima osobitu čast i zadovoljstvo pozvati Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 

 
 
 

Subota, 25. studeni 2017. godine, u 17.00 sati 
Multimedijalni kulturni centar Split – Dom mladih, Split, Savska BB 

 
 

 
 

 
 

Makedonska gastro ponuda iz kulinarskih sekcija udruga 
 

Uživajte u bogatom programu folklornih, pjevačkih, 
instrumentalnih, recitatorskih, dječjih i etno skupina 

 

POKROVITELJ 
 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
 
 

Има особена чест и задоволство да Ве покани на културната манифестација 
 
 

 
 
 

Сабота, 25 ноември 2017 година, во 17.00 часот 
Мултимедијален културен центар Сплит – Дом на младите, Сплит, Савска ББ 

 
 

 
 

 
 

Македонска гастро понуда од кулинарските секции на здруженијата 
 

Уживајте во богатата програма на фолклорни, пејачки, 
инструментални, рецитаторски, детски и етно групи 

 

ПОКРОВИТЕЛ 
 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


